

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|--------------------------|------------|--------|
| Název stavby | Za válcovnou - vícepráce | JKSO | |
| Název objektu | | EČO | |
| | | Místo | |
| | | IČO | DIČ |
| Objednatel | | | |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | | | |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 14.04.2020 | |
| | | | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|----------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 55 866,73 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 73 275,33 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř.) | | 129 142,06 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 129 142,06

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 |
| základní | 21,0 | 129 142,06 | 27 119,83 |

Cena s DPH 156 261,89

E Přípočty a odpočty

| | |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Za válcovnou - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 4. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

001 Zemní práce 45 349,79 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|-------|
| 1 | 113107131 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně | m2 | 91,000 | 404,69 | 36 826,79 | 0,000 |
| 2 | 113107141 | Odstranění povrchu MA8 II tl 40 mm ručně | m2 | 91,000 | 72,30 | 6 579,30 | 0,000 |
| 3 | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých | m | 18,000 | 82,76 | 1 489,68 | 0,000 |
| 4 | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových | m | 14,000 | 32,43 | 454,02 | 0,000 |

005 Komunikace 36 779,94 37,243

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|-----------|--------|
| 5 | 564201111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 30 mm | m2 | 21,000 | 27,78 | 583,38 | 1,700 |
| 6 | 564831111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm | m2 | 21,000 | 61,76 | 1 296,96 | 3,970 |
| 7 | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 70,000 | 86,70 | 6 069,00 | 19,596 |
| 8 | 573231112 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 | m2 | 70,000 | 10,48 | 733,60 | 0,057 |
| 9 | 577133111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 70,000 | 189,59 | 13 271,30 | 7,261 |
| 10 | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 21,000 | 249,05 | 5 230,05 | 1,769 |
| 11 | 59245120 | Dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená | m2 | 21,000 | 281,85 | 5 918,85 | 2,730 |
| 12 | 58156542 | Písek křemičitý STJ 25 0,1 - 0,3 mm bal. 25 kg | kg | 160,000 | 22,98 | 3 676,80 | 0,160 |

009 Ostatní konstrukce a práce 8 441,96 5,167

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|--------|--------|----------|-------|
| 13 | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 1,000 | 154,64 | 154,64 | 0,001 |
| 14 | 914511112 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou | kus | 1,000 | 619,53 | 619,53 | 0,112 |
| 15 | 916131212 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 18,000 | 145,80 | 2 624,40 | 2,073 |
| 16 | 59217465 | Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm | kus | 15,000 | 102,81 | 1 542,15 | 1,232 |
| 17 | 59217469 | Obrubník betonový silniční přechodový L Standard 100x15x15-25 cm | kus | 1,000 | 115,34 | 115,34 | 0,064 |
| 18 | 59217468 | Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm | kus | 2,000 | 98,43 | 196,86 | 0,097 |
| 19 | 916331111 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry | m | 14,000 | 87,68 | 1 227,52 | 1,194 |
| 20 | 59217001 | obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm | m | 14,000 | 63,24 | 885,36 | 0,392 |
| 21 | 919112233 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu | m | 2,000 | 100,19 | 200,38 | 0,000 |
| 22 | 919121233 | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu | m | 2,000 | 295,53 | 591,06 | 0,002 |
| 23 | 966006132 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami | kus | 1,000 | 251,70 | 251,70 | 0,000 |
| 24 | 966006211 | Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol | kus | 1,000 | 33,02 | 33,02 | 0,000 |

099 Přesun hmot HSV 31 583,50 1,617

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|---|--------|--------|----------|-------|
| 25 | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 44,273 | 82,00 | 3 630,39 | 0,000 |
| 26 | 997006512 | Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 10 km | t | 44,273 | 103,10 | 4 564,55 | 0,000 |
| 27 | 997013801 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 | t | 35,355 | 97,39 | 3 443,22 | 0,000 |



| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 28 | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t | 8,918 | 162,07 | 1 445,34 | 0,000 |
| 29 | 919794441 | Oprava propadlého káňálu, včetně opravy napojení na kanalizaci | kus | 1,000 | 18 500,00 | 18 500,00 | 1,617 |

V03**Zařízení staveniště****6 986,87****0,000**

| | | | | | | | |
|----|-----------|--------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 30 | 034303000 | Dopravní značení na staveništi | kpl | 1,000 | 6 986,87 | 6 986,87 | 0,000 |
|----|-----------|--------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|

Celkem**129 142,06****44,027**